



# POWIAT BYTOWSKI

77 - 100 Bytów, ul. Ks. dr. Bolesława Domańskiego 2, woj. pomorskie  
Centrala: tel. (59) 822 80 00, fax. (59) 822 80 01 www.powiatbytowski.pl

KMD.272.1.2023.RIII

Bytów, dnia 25.09.2023 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **WYKONANIE I DOSTAWĘ TABLIC REJESTRACYJNYCH DLA WYDZIAŁU KOMUNIKACJI I DROGOWNICTWA STAROSTWA POWIATOWEGO W BYTOWIE.**

Stosownie do art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### **PYTANIE NR 1:**

Szanowni Państwo.

*Wobec udzielonej odpowiedzi Zamawiającego na zapytanie:*

*Czy Zamawiający w trakcie trwania umowy przewiduje przekazywanie Wykonawcy tablice rejestracyjne z wyrejestrowanych pojazdów celem ich zniszczenia?*

*I jego odpowiedzi:*

*Zamawiający w trakcie trwania umowy nie przewiduje przekazywania Wykonawcy tablic rejestracyjnych z wyrejestrowanych pojazdów celem ich zniszczenia.*

*Wobec powyższego składam zapytanie jak Zamawiający interpretuje art. 74b. 1 i 2 (str. 89) Obwieszczenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 maja 2023 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy – Prawo o Ruchu Drogowym ogłoszonym w Dz. U. z dnia 1 czerwca 2023 r. pod pozycją 1047.*

*Czy na podstawie powyższego podtrzymuje swoją decyzję?*

### **ODPOWIEDZ:**

Zamawiający jako organ administracji publicznej działa zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Odbiór wycofanych tablic będzie się odbywał zgodnie z art. 74b ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.).

### **PYTANIE NR 2:**

*Czy zamawiający może określić przybliżoną procentową wartość zamawianych tablic w pierwszym roku trwania umowy np. w sposób 40-60 % i czy będą to zamówienia sukcesywne?*

### **ODPOWIEDZ:**

Tablice zamawiane są zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem Zamawiającego, w związku z czym na ten moment nie jesteśmy w stanie podać przybliżonej wartości zamawianych tablic w pierwszym roku trwania umowy.

### **PYTANIE NR 3:**

Szanowni Państwo.

Proszę o wyjaśnienie zapisu zawartego w pkt 4 rozdziału V. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Wykonanie i dostarczenie tablic odbywać się będzie sukcesywnie, w czasie wskazanym przez Wykonawcę w ofercie na podstawie kryteriów oceny ofert.

Jak Zamawiający rozumie i sukcesywność dostaw w czasie trwania umowy?

### **ODPOWIEDZ:**

Wykonanie i dostarczenie tablic będących przedmiotem zamówienia odbywać się będzie etapami, zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego:

**STAROSTA**

*Leszek Waszkiewicz*